UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS DO PONTAL

Instituto de Ciências Humanas do Pontal | Universidade Federal de Uberlândia | Campus Pontal
Rua Vinte, nº 1600 - Bairro Tupã - Ituiutaba/MG - CEP: 38304-402 - Fone: +55 (34) 3271-5247

Site: www.ich.ufu.br | E-mail: ich@pontal.ufu.br

RESULTADO DA PROVA ORAL

EDITAL 080/2019 – CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR TITULAR LIVRE

A Comissão Julgadora do Concurso Público de provas e títulos para preenchimento de vaga de Professor

Titular Livre do Magistério Superior do Instituto de Ciências Humanas do Pontal da Universidade Federal de

Uberlândia (Edital PROGEP nº 80/2019) torna público o resultado da prova oral, conforme disposto abaixo:

Inscrição Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota 4 Média

1904200002 20,00 18,00 19,00 21,00 19,5

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o

e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Ituiutaba, 21 de outubro de 2021.

João Cleps Júnior (Presidente)

Carlos Alberto Franco da Silva

César de David

Jânio Laurentino de Jesus Santos